

Poznań, dnia 2016-07-19  
EZ/350/57/2016/\_\_\_1110\_\_\_

**Wg rozdzielnika  
Do uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne**

Dotyczy : Zakup i dostawa urządzeń medycznych [przetarg nieograniczony 350/57/2016].

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż:

**UDZIELA ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
KORYGUJE SIWZ**

**pytanie: dotyczy części nr 10:**

czy zamawiający dopuści uznany na świecie podgrzewacz płynów infuzyjnych charakteryzujący się unikalną metodą podgrzewania wykorzystującą wodę jako medium grzewcze, eliminującą niebezpieczeństwo punktowego przegrzania krwi i gwarantującą właściwą, normotermiczną temperaturę podgrzewanego płynu w szerokim zakresie prędkości podaży ogrzanego płynu: 50-5000 ml/godz. w związku z tym aparat wymaga specjalistycznych rozwiązań takich jak dedykowana trzyświatłowa linia infuzyjna, stała bezpieczna dla krwi i związków krwiozastępczych temperatura ustalona przez producenta- 41,9 °c (± 0,1 °c). urządzenie ma masę 3,6 kg (bez płynu roboczego), alarm dźwiękowy i wizualny zbyt wysokiej temperatury powyżej 43,1 °c i gotowość do podgrzewania po około 4 minutach.

**ODPOWIEDŹ:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga urządzenia, dla którego nie jest konieczna dedykowana linia infuzyjna, która nie wymaga dodatkowo specjalnych przyrządów jednorazowego użytku."

-----  
KOREKTA SIWZ.

W pakiecie nr 10 zmienia się pkt 3: "współpraca ze standardowymi przyrządami produkcji krajowej i zagranicznej śr. 4,1 - 5,0 mm "

W siwz było:

Lp	Parametr / funkcja / warunki	Wartość wymagana	Potwierdzenie spełnienia wymogu wraz z podaniem numeru strony potwierdzającym spełnienie warunku (wypełnia wykonawca)
1.	Urządzenie do podgrzewania płynów infuzyjnych i krwi	Tak	
2.	Zasilanie 230V	Tak	
3.	Możliwość użytkowania standardowych drenów o średnicy 4,1-5,0 mm	Tak	

4.	Przepływ 1-20 ml/min	Tak	
5.	Regulacja temperatury 36/39°C	Tak	
6.	Urządzenie do pracy ciągłej	Tak	
7.	Waga max 1 kg	Tak	
8.	Możliwość mocowania za pomocą uchwyty do stojaków kroplówek o różnych średnicach lub ramienia łóżka oraz możliwość zawieszenia za pomocą paska	Tak	
9.	System zapewniający „suche grzanie” – bez udziału wody	Tak	
10.	Czytelny wyświetlacz umożliwiający kontrolę temperatury	Tak	

### WINNO BYĆ:

Lp	Parametr / funkcja / warunki	Wartość wymagana	Potwierdzenie spełnienia wymogu wraz z podaniem numeru strony potwierdzającym spełnienie warunku (wypełnia wykonawca)
1.	Urządzenie do podgrzewania płynów infuzyjnych i krwi	Tak	
2.	Zasilanie 230V	Tak	
3.	Współpraca ze standardowymi przyrządami produkcji krajowej i zagranicznej śr. 4,1 - 5,0 mm	Tak	
4.	Przepływ 1-20 ml/min	Tak	
5.	Regulacja temperatury 36/39°C	Tak	
6.	Urządzenie do pracy ciągłej	Tak	
7.	Waga max 1 kg	Tak	
8.	Możliwość mocowania za pomocą uchwyty do stojaków kroplówek o różnych średnicach lub ramienia łóżka oraz możliwość zawieszenia za pomocą paska	Tak	
9.	System zapewniający „suche grzanie” – bez udziału wody	Tak	
10.	Czytelny wyświetlacz umożliwiający kontrolę temperatury	Tak	

### Pytanie Pkt. V.1.2

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli dla zadania 9. wykonawca przedstawi zamówienie o wartości powyżej 20140,00 zł na dostawę **sprzętu medycznego**?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia. Informujemy, iż w treści siwz jest zapis: cyt: „Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi co najmniej 1 zamówienie odpowiadającego swoim rodzajem zaoferowanemu przedmiotowi zamówienia.....” – przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny - w pkt tym nie mówi się o konkretnych urządzeniach.

1. dotyczy Pakiet nr 10, Parametry pkt.5 – zwracamy się z prośbą a o dopuszczenie urządzenia z zakresem regulacji temperatury 37-42°C. Dolna granica temperatury na poziomie 37 °C może być gwarantem nie występowania nie dogrzania płynów infuzyjnych, co w niektórych przypadkach może doprowadzić do hipotermii.

ODPOWIEDŹ: Nie, nie dopuści. Zamawiający określił zakres dopuszczalnej regulacji temperatury, a proponowany parametr nie mieści się w podanym zakresie.

2. dotyczy Pakiet nr 10, Parametry pkt 7 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia o wadze do 3 kg.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. Zamawiający określił wagę urządzenia, a proponowane trzykrotnie przekracza podaną w specyfikacji wartość.

Z poważaniem,  
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna